Prefeitura de

LIMOEIRO

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORT

DO  RTE

NSPARhICJA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Sr. prdenador de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS (SEINFRA), Italo Diógenes Holanda
Bezerra no uso: de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e
sua Equipe de! Apoio cumprido com todas as exigências do procedimento de
licitação cujo lobjeto é a AQUISIÇÃO DE PROTETOR SOLAR PARA SER
UTILIZADO POR PROFISSIONAIS DO MUNICIPIO NO DESEMPENHAR DE SUAS
ATIVIDADES JUNTO AS SECRETARIAS DE SAUDE E INFRAESTRUTURA E
SERVIÇOS URBANOS, vem homologar o presente processo administrativo de
licitação, na niodalidade PREGÃO PRESENCIAL - N° 2018.0805-00ISECSA,
para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no tbrmo da legislação vigente, fica o presente processo

HOMOLOGADO em favor da Empresa: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL

HOSPITALAR LTDA-EPP vencedor do LOTE, pelo valor total de R$ I2,000,00(doze

mil reais)

LIMOEIRO DO NORTE- CE, 25 de Maio de 2018

Italo Dióg 	olanda Bezerra
ORDENADOR DE DESP.. DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS (SEINFRA)

o

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000

Prefeitura de

LIMOEIRO
DO  RTE

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NOR

NOQAÇÂO E

SPARtNCIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Sr. brdenador de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE(SECSA 	Deolino Júnior Ibiapina no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE
PROTETOR SOLAR PARA SER UTILIZADO POR PROFISSIONAIS DO MUNICIPIO
NO DESEMPENHAR DE SUAS ATIVIDADES JUNTO AS SECRETARIAS DE
SAUDE E INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS, vem homologar o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL N°  201 8.0805-OOISECSA, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, no térmo da legislação vigente, fica o presente processo

HOMOLOGADLJ

HOSPITALAR

88.000,OO(oitenILTDA-EPP

em favor da Empresa: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL

 vencedor 	do 	LOTE, 	pelo 	valor 	total 	de 	R$

a e oito mil reais)

LIMOEIRO DONORTE- CE, 25 de Maio de 2018

Deolino
ORDENADOR DE

SECRETARIA MUNICIP

pina
ESAS DA

E SAÜDE(SECSA)

Limoeiro do Norte - ceara - CEP 62.930-000